РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орловская обл.Новосильский р-н с.Чулково. ул.Раздольная.38 тел. 2- 12-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ой I»up,i iviiiii. илпл 1 M-uiurpuluFaui'M
I l M l  ILIIU i n  ILF' _VI И. M in i  u l .  In  l.l' i111

i.inuKuiiimuii iii il\i>. n.'ii.m _ и iu-i  hi
3-Mi n. lv ii,u u -o n  ncriic.iiiiiiiu n.i.iiJikiiMii
в jранила1 ..м кип ii, ,u iu iiii»i пиипет
КДП «Становское» (СПК «Становое»)

В соответствии положениями Федерального чакона ш 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», администрация Глубковского сельского поселения Новосильского

района Орловской области, рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был

опубликован в газете «Орловская правда» № 128 (27-173) от 15 ноября 2023 года, размешен на

информационных ши г ах. расположенных на территории Глубковскот о сельского поселения в день

опубликования, в связи с несостоявшимся 28 марта 2024 года обшим собранием собственников

земельных долей по причине отсутствия кворума, руководствуясь пп. I. 2, 6.7,8 ст. 12.1 Федеральною

закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый список новое требовал ных земельных долей участников долевой

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в траницах

землепользования бывшею КДП «Становское» на территории Глубковского сельского поселения в

количестве 15 (пятнадцать) земельных долей, размером 9,9 га каждая (Приложение № I).

V1/  А.И. Ануфриев
■ШгГлава администрации

Приложение № 1: Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования
бывшего КДП «С I айовское»

Площадь каждой земельной доли 9,9 га.

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата
рождения

место
жительства
(регистрации)
на момент
получения пая

Предприятие,
выдавшее пай

1 .
Королева Екатерина
Даниловна 1929 С.Становое кдп

Становское

2. Подшибякин Иван
Михайлович .1928 С.Становое КДП х

Становское '

3. Изгаршева Зинаида
Васильевна 1935

С.Становое КДП
Становское

4. Лазутина Анна Егоровна 1908
С.Становое кдп

Становское

5. Сенькина Акулина
Нестеровна 1902

С.Становое КДП
Становское

6. Гагарина Варвара
Дмитриевна 1923

С.Становое КДП
Становское

7. Новиков Василий
Николаевич 1965

С.Становое КДП
Становское

8. Потапов Алексей
Андреевич 1927

С.Становое кдп
Становское

9. Камышникова Евдокия
Семеновна 1918

С.Становое кдп
Становское

10. Новиков Александр
Николаевич 19Q2

С.Становое кдп
Становское

1 1 .
Поваляева Зинаида
Дмитриевна 1925

С.Становое кдп
Становское

12. Хангошвили Ламара
Сухакоевна 1952

С.Становое кдп
Становское

, 13. Маргошвили Махмад
Мусаевич 1943

С.Становое кдп
Становское
•